_____________________________________________________________________________

Centro Político Administrativo – Caixa Postal 10.020 – CEP 78.049-918        CUIABÁ-MT

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DE MATO GROSSO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina de Mato Grosso; CONTRATADO:

CONTAUD AUDITORES INDEPENDENTES-EPP; OBJETO: O objeto da presente

licitação é a contratação de empresa especializada em Prestação de contábeis e

financeiros, conforme especificações estabelecidas no termo de referência; VALOR

GLOBAL: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor global de R$

29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais) inclusos todos os impostos, seguros e

demais despesas relacionadas à execução do objeto contratual; VIGÊNCIA:

13/06/2016 a 12/06/2017; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da

execução deste contrato correrão à conta da dotação orçamentária

6.2.2.1.1.33.90.39.004 Serviços Técnicos Profissionais PJ- FUNDAMENTO LEGAL:

Lei n.º 8.666/93 de 21.06.93 e suas alterações; FORO: Justiça Federal Comarca de

Cuiabá – MT; DATA DA ASSINATURA: 13/06/2016.

Cuiabá - MT, 17 de junho de 2016

Dra. Maria de Fátima de Carvalho Ferreira
Presidente